【様式７】

　　年　　月　　日

出願資格審査申請書（博士前期課程）

長崎大学大学院多文化社会学研究科長　殿

志願者氏名 (ふりがな)

私は，貴研究科受験のため出願資格審査を受けたいので，下記関係書類を添えて申請します。

記

	関係書類一覧（提出書類にを記入）

	□　入学志願票【様式1】

	□　入学志望理由書（A4版用紙1枚。1,000字程度。様式不問）

	□　最終出身学校の卒業（修了）証明書又は卒業（修了）見込証明書

	□　最終出身学校の学業成績証明書

	□　研究計画書【様式5】

	□　大学を卒業した者と同等以上の学力があることを証明する書類

	　　（例：著作物（研究論文，著書），英語能力の証明書，各種資格取得証明書，国際的
活動経験や実務経験を証明する書類等）

	□　指導予定教員所見　※指導予定教員に作成・提出を依頼し，提出を確認すること。

	· 在留カード又は旅券の写し　※外国人の場合のみ

	□　出願資格審査結果返信用封筒

0. 日本語又は英語以外の場合は，日本語訳又は英語訳を添付すること。
0. 「指導予定教員所見」は，指導予定教員が長崎大学人文社会科学域事務部北地区事務課（多文化社会学研究科担当）に直接提出する。

[bookmark: _GoBack]
- 1 -